UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHNVTC                   Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2024

V/v cung cấp số liệu phục vụ

đánh giá chỉ số chuyển đổi số

(DTI) cấp tỉnh năm 2023.

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Tiếp nhận Công văn số 843/STTTT-CN ngày 08/04/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về cung cấp số liệu phục vụ đánh giá chỉ số chuyển đổi số

(DTI) cấp tỉnh năm 2023.

Sở Y tế cung cấp thông tin, số liệu để phục vụ việc đánh giá chỉ số

Chuyển đổi số (DTI) tỉnh Ninh Thuận năm 2023, số liệu tính từ ngày

01/01/2023 đến hết ngày 31/12/2023. Nội dung cụ thể như sau:

- Về Thông tin chung: báo cáo tại mục 19;

- Về Hạ tầng số báo cáo tại mục 3.7;

- Về Nhân lực số: báo cáo tại mục 4.5, 4.6, 4.7, 4.10;

- Về Hoạt động Chính quyền số: báo cáo tại mục 6.22;

- Về Hoạt động Kinh tế số: báo cáo tại mục 7.11, 7.12;

- Về Hoạt động Xã hội số: báo cáo tại mục 8.6, 8.7;

Sở Y tế kính báo Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

 (Đính kèm Phụ lục báo cáo, tài liệu kiểm chứng)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KHNVTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-17T16:12:28+0700

		2024-04-17T16:43:10+0700

		2024-04-17T16:43:25+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-17T16:44:00+0700